

Hawk Investments ApS

Kongens Nytorv 28, 1., 1050 København K

CVR-nr. 25 08 32 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Henrik Wessmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hawk Investments ApS
Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K

CVR-nr.: 25 08 32 88
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Wessman Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Wessco ApS, København
Wessmann Holding ApS, København
Oskar Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.482.384 kr. mod -561.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.294.037	-2
Andre finansielle indtægter	2.214.872	16.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.776	-573.720
Resultat før skat	8.498.633	-557.192
Skat af årets resultat	-16.249	-3.831
Årets resultat	8.482.384	-561.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.294.037	0
Overføres til overført resultat	2.188.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-561.023
Disponeret i alt	8.482.384	-561.023

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.294.038	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.294.038</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.294.038</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.179.590	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.179.590</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	191	566
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.179.781</u>	<u>6.566</u>
	Aktiver i alt	<u>8.473.819</u>	<u>6.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.294.037	0
5 Overført resultat	1.805.952	-382.395
Egenkapital i alt	<u>8.224.989</u>	<u>-257.395</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	286	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.487	178.487
Selskabsskat	22.749	5.831
Anden gæld	6.308	42.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.830</u>	<u>263.961</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.830</u>	<u>263.961</u>
Passiver i alt	<u>8.473.819</u>	<u>6.566</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.776</u>	<u>573.720</u>
	<u>2.776</u>	<u>573.720</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2	2
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3</u>	<u>2</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-2	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.294.037	0
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>-2</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>6.294.035</u>	<u>-2</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.294.038</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wessco ApS	København	100 %
Wessmann Holding ApS	København	100 %
Oskar Group ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Resultatandel	<u>6.294.037</u>	<u>0</u>
	<u>6.294.037</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-382.395	178.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.188.347</u>	<u>-561.023</u>
	<u>1.805.952</u>	<u>-382.395</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.